Municipio de Comala

Formato de Informacion de aplicacién de recursos del FORTAMUN 2017

Primer Trimestre (Enero-Marzo 2017)

DESTINO DE LAS APORTACIONES
(rubro especifico en que se aplica)

Monto Pagado

MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS

OFICIALES

MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL

MATERIAL IMPRESO.

MATERIAL DE LIMPIEZA

MATERIAL PARA ASEO, LIMPIEZA E HIGIENE

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS DERIVADOS DE PROGRAMAS INSTITUCIONALES
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

GASOLINA

MATERTALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

PRENDAS DE PROTECCION PARA SEGURIDAD PUBLICA Y NACIONAL
EQUIPO DE PROTECCION PARA SEGURIDAD PUBLICA
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES OTROS BIENES MUEBLES
OTRAS REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA DE ALUMBRADO PUBLICO

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

PRIMAS DE SEGUROS CONTRA ROBOS, INCENDIOS Y DEMAS RIESGOS Y CONTINGENCIAS.
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE TERRESTRE

DEUDA PUBLICA

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA

AMORTIZACION DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CREDITO
CREDITO BANOBRAS 7176

CREDITO BANOBRAS 7206

CREDITO DE SECRETARIA DE FINANZAS

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CREDITO

TOTAL:

190,086.13
4,372.80

3,652.84
3,652.84
719.96
719.96
6,798.00
6,798.00
6,798.00
177,262.43
177,262.43
177,262.43
740.00
740.00
740.00
912.90
912.90
912.90

788,560.00
688,258.06
688,258.06
688,258.06
69,722.63
69,722.63

69,722.63
30,579.31
30,579.31
30,579.31

717,308.96
648,569.43
648,569.43
38,581.55
9,987.88
600,000.00
68,739.53
68,739.53

1,695,955.09




